

## TABULATION OF BIDS

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

State: NV  
 County: CLARK  
 LAKE MEAD NATIONAL RECREATION AREA

Opened at: FHWA CFLHD Lakewood, CO  
 By: Jim Schroeder  
 Date: 07/11/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: \_\_\_\_\_

Title: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_

Bidder	PART A Subtotal	PART B Days	PART B Subtotal	PART A + PART B Total Bid	Responsive
Frehner Construction Company, Inc. 4040 Frehner Road North Las Vegas, NV 89030	3,924,657.40	180	0.00	3,924,657.40	
Hanson Aggregates - Las Vegas P.O. Box 92170 Henderson, NV 89009	4,303,374.51	177	0.00	4,303,374.51	
Sandia Construction, Inc. 4220 E. Craig Road, Suite 1 Las Vegas, NV 89030	4,386,231.61	198	0.00	4,386,231.61	
Las Vegas Paving Corporation 4420 S. Decatur Blvd. Las Vegas, NV 89103	4,878,235.69	210	0.00	4,878,235.69	
Engineer's Estimate	4,414,000.00	0	0.00	4,414,000.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		Frehner Construction Company, Inc.	ALL	365,000.00	365,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		388,264.00	388,264.00
		Sandia Construction, Inc.		238,000.00	238,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		397,000.00	397,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		414,397.70	414,397.70
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		Frehner Construction Company, Inc.	12.51	3,000.00	37,530.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		5,409.11	67,667.97
		Sandia Construction, Inc.		2,080.00	26,020.80
		Las Vegas Paving Corporation		26,812.50	335,424.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	50,040.00
15203	km	Centerline re-establishment			
		Frehner Construction Company, Inc.	12.51	1,500.00	18,765.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		630.00	7,881.30
		Sandia Construction, Inc.		1,508.00	18,865.08
		Las Vegas Paving Corporation		660.00	8,256.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	12,510.00
15204A	Each	Concrete box culvert layout and control			
		Frehner Construction Company, Inc.	2	3,000.00	6,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		1,575.00	3,150.00
		Sandia Construction, Inc.		2,600.00	5,200.00
		Las Vegas Paving Corporation		1,650.00	3,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	4,000.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		Frehner Construction Company, Inc.	25.02	2,000.00	50,040.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		1,470.00	36,779.40
		Sandia Construction, Inc.		1,560.00	39,031.20
		Las Vegas Paving Corporation		1,540.00	38,530.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	75,060.00
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
		Frehner Construction Company, Inc.	80	110.00	8,800.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		136.50	10,920.00
		Sandia Construction, Inc.		114.40	9,152.00
		Las Vegas Paving Corporation		143.00	11,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	10,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401	LPSM	Contractor testing			
		Frehner Construction Company, Inc.	ALL	180,000.00	180,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		93,000.00	93,000.00
		Sandia Construction, Inc.		104,000.00	104,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		261,800.00	261,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175,000.00	175,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		Frehner Construction Company, Inc.	ALL	15,000.00	15,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		11,000.00	11,000.00
		Sandia Construction, Inc.		10,000.00	10,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		6,297.39	6,297.39
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15715	LPSM	Soil erosion control			
		Frehner Construction Company, Inc.	ALL	15,000.00	15,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		78,000.00	78,000.00
		Sandia Construction, Inc.		78,650.00	78,650.00
		Las Vegas Paving Corporation		27,400.00	27,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15802	LPSM	Watering for dust control			
		Frehner Construction Company, Inc.	ALL	12,000.00	12,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		37,000.00	37,000.00
		Sandia Construction, Inc.		43,560.00	43,560.00
		Las Vegas Paving Corporation		106,000.00	106,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135,000.00	135,000.00
20402	m3	Subexcavation			
		Frehner Construction Company, Inc.	1,200	35.00	42,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		55.84	67,008.00
		Sandia Construction, Inc.		20.80	24,960.00
		Las Vegas Paving Corporation		32.00	38,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	18,000.00
20409	m3	Embankment construction			
		Frehner Construction Company, Inc.	3,200	23.00	73,600.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		3.41	10,912.00
		Sandia Construction, Inc.		20.80	66,560.00
		Las Vegas Paving Corporation		34.50	110,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	96,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		Frehner Construction Company, Inc.	20	250.00	5,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		308.22	6,164.40
		Sandia Construction, Inc.		114.40	2,288.00
		Las Vegas Paving Corporation		180.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	2,000.00
25101C	m3	Placed riprap class 3			
		Frehner Construction Company, Inc.	125	160.00	20,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		137.76	17,220.00
		Sandia Construction, Inc.		119.60	14,950.00
		Las Vegas Paving Corporation		103.00	12,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	12,500.00
25101D	m3	Placed riprap class 4			
		Frehner Construction Company, Inc.	80	100.00	8,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		42.97	3,437.60
		Sandia Construction, Inc.		130.00	10,400.00
		Las Vegas Paving Corporation		130.00	10,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	8,000.00
25110	m3	Wire enclosed riprap			
		Frehner Construction Company, Inc.	1,000	70.00	70,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		125.57	125,570.00
		Sandia Construction, Inc.		109.20	109,200.00
		Las Vegas Paving Corporation		95.00	95,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	130,000.00
25112B	m	Riprap ditch, class 2			
		Frehner Construction Company, Inc.	725	125.00	90,625.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		110.87	80,380.75
		Sandia Construction, Inc.		141.44	102,544.00
		Las Vegas Paving Corporation		120.00	87,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	72,500.00
25112C	m	Riprap ditch, class 3			
		Frehner Construction Company, Inc.	650	75.00	48,750.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		105.23	68,399.50
		Sandia Construction, Inc.		143.52	93,288.00
		Las Vegas Paving Corporation		123.00	79,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	19,500.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25304	m3	Gabions, polyvinyl chloride coated			
		Frehner Construction Company, Inc.	40	210.00	8,400.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		355.85	14,234.00
		Sandia Construction, Inc.		234.00	9,360.00
		Las Vegas Paving Corporation		220.00	8,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	7,000.00
25306	m2	Revet mattress, polyvinyl chloride coated			
		Frehner Construction Company, Inc.	960.0	60.00	57,600.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		52.34	50,246.40
		Sandia Construction, Inc.		156.00	149,760.00
		Las Vegas Paving Corporation		184.00	176,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	48,000.00
30101	t	Aggregate base			
		Frehner Construction Company, Inc.	23,400	18.00	421,200.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		18.08	423,072.00
		Sandia Construction, Inc.		16.80	393,120.00
		Las Vegas Paving Corporation		13.90	325,260.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	280,800.00
30301	km	Road reconditioning			
		Frehner Construction Company, Inc.	12.514	18,000.00	225,252.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		16,902.55	211,518.51
		Sandia Construction, Inc.		29,161.60	364,928.26
		Las Vegas Paving Corporation		6,700.00	83,843.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	250,280.00
40101ACB	t	Hot asphalt concrete pavement class A, grading C, type 2 pavement smoothness			
		Frehner Construction Company, Inc.	27,900	39.00	1,088,100.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		23.03	642,537.00
		Sandia Construction, Inc.		23.26	648,954.00
		Las Vegas Paving Corporation		27.00	753,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	1,199,700.00
40103D	t	Asphalt cement grade AC-20			
		Frehner Construction Company, Inc.	1,675.0	0.01	16.75
		Hanson Aggregates - Las Vegas		200.00	335,000.00
		Sandia Construction, Inc.		234.00	391,950.00
		Las Vegas Paving Corporation		256.00	428,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	1,675.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40105C	t	Antistrip additive type 3 , hydrated lime			
		Frehner Construction Company, Inc.	260.00	100.00	26,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		105.00	27,300.00
		Sandia Construction, Inc.		300.00	78,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		113.00	29,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	33,800.00
40401	t	Open-graded asphalt friction course			
		Frehner Construction Company, Inc.	4,100	55.00	225,500.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		28.16	115,456.00
		Sandia Construction, Inc.		26.50	108,650.00
		Las Vegas Paving Corporation		28.40	116,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		52.00	213,200.00
40402D	t	Asphalt cement grade AC-20 P			
		Frehner Construction Company, Inc.	275.0	0.01	2.75
		Hanson Aggregates - Las Vegas		240.00	66,000.00
		Sandia Construction, Inc.		330.00	90,750.00
		Las Vegas Paving Corporation		345.00	94,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	275.00
40403C	t	Antistrip additive type 3 , hydrated lime			
		Frehner Construction Company, Inc.	38.00	100.00	3,800.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		105.00	3,990.00
		Sandia Construction, Inc.		300.00	11,400.00
		Las Vegas Paving Corporation		114.00	4,332.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	4,940.00
41101MB	t	Prime coat grade MC-70			
		Frehner Construction Company, Inc.	200.0	200.00	40,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		220.00	44,000.00
		Sandia Construction, Inc.		340.00	68,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		337.00	67,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	70,000.00
41103	t	Blotter			
		Frehner Construction Company, Inc.	1,750	3.25	5,687.50
		Hanson Aggregates - Las Vegas		26.25	45,937.50
		Sandia Construction, Inc.		15.00	26,250.00
		Las Vegas Paving Corporation		27.30	47,775.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	43,750.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41201CKH	t	Tack coat grade CSS-1 or CSS-1h			
		Frehner Construction Company, Inc.	45.0	100.00	4,500.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		240.00	10,800.00
		Sandia Construction, Inc.		340.00	15,300.00
		Las Vegas Paving Corporation		293.00	13,185.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	15,750.00
55202AA	m3	Structural concrete class A (AE) for box culvert			
		Frehner Construction Company, Inc.	380	850.00	323,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		1,079.99	410,396.20
		Sandia Construction, Inc.		645.44	245,267.20
		Las Vegas Paving Corporation		980.00	372,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	285,000.00
55401	kg	Reinforcing steel			
		Frehner Construction Company, Inc.	44,500	1.10	48,950.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		1.29	57,405.00
		Sandia Construction, Inc.		1.28	56,960.00
		Las Vegas Paving Corporation		1.21	53,845.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	66,750.00
60201M	m	600 mm pipe culvert , asphalt coated			
		Frehner Construction Company, Inc.	20	270.00	5,400.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		401.94	8,038.80
		Sandia Construction, Inc.		156.00	3,120.00
		Las Vegas Paving Corporation		480.00	9,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	4,000.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert , asphalt coated			
		Frehner Construction Company, Inc.	5	260.00	1,300.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		549.12	2,745.60
		Sandia Construction, Inc.		676.00	3,380.00
		Las Vegas Paving Corporation		530.00	2,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	2,500.00
60209M	Each	Elbow, 600 mm , asphalt coated			
		Frehner Construction Company, Inc.	2	300.00	600.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		906.40	1,812.80
		Sandia Construction, Inc.		988.00	1,976.00
		Las Vegas Paving Corporation		515.00	1,030.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	1,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60703	m	Cleaning culverts in place			
		Frehner Construction Company, Inc.	80	80.00	6,400.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		141.66	11,332.80
		Sandia Construction, Inc.		156.00	12,480.00
		Las Vegas Paving Corporation		160.00	12,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	1,600.00
60901U	m	Portland cement concrete curb, 300 mm depth , colored			
		Frehner Construction Company, Inc.	3,450	29.00	100,050.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		46.61	160,804.50
		Sandia Construction, Inc.		38.19	131,755.50
		Las Vegas Paving Corporation		30.30	104,535.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	207,000.00
60902T	m	Portland cement concrete curb and gutter, 275 mm depth , colored			
		Frehner Construction Company, Inc.	140	53.00	7,420.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		63.17	8,843.80
		Sandia Construction, Inc.		50.18	7,025.20
		Las Vegas Paving Corporation		45.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	9,100.00
61501BA	m2	Colored Portland cement concrete sidewalk			
		Frehner Construction Company, Inc.	0	0.00	0.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		89.16	0.00
		Sandia Construction, Inc.		0.00	0.00
		Las Vegas Paving Corporation		79.50	0.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	0.00
61901FA	m	Fence temporary construction			
		Frehner Construction Company, Inc.	400	10.00	4,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		14.64	5,856.00
		Sandia Construction, Inc.		18.00	7,200.00
		Las Vegas Paving Corporation		22.00	8,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	6,000.00
61901TTB	m	Fence temporary tortoise barrier			
		Frehner Construction Company, Inc.	500	20.00	10,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		13.87	6,935.00
		Sandia Construction, Inc.		25.00	12,500.00
		Las Vegas Paving Corporation		22.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	7,500.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CD	Hour	Wheel loader, 2 cubic meter minimum rated capacity			
		Frehner Construction Company, Inc.	140	100.00	14,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		121.00	16,940.00
		Sandia Construction, Inc.		130.00	18,200.00
		Las Vegas Paving Corporation		97.00	13,580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	16,800.00
62201DD	Hour	Bulldozer, 120 kW minimum flywheel power			
		Frehner Construction Company, Inc.	100	120.00	12,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		181.50	18,150.00
		Sandia Construction, Inc.		244.40	24,440.00
		Las Vegas Paving Corporation		170.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	12,000.00
62201L	Hour	Motor grader			
		Frehner Construction Company, Inc.	80	120.00	9,600.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		126.50	10,120.00
		Sandia Construction, Inc.		182.00	14,560.00
		Las Vegas Paving Corporation		103.00	8,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	6,400.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		Frehner Construction Company, Inc.	100	150.00	15,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		165.00	16,500.00
		Sandia Construction, Inc.		275.60	27,560.00
		Las Vegas Paving Corporation		120.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	10,000.00
62301	Hour	General labor			
		Frehner Construction Company, Inc.	80	40.00	3,200.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		38.50	3,080.00
		Sandia Construction, Inc.		50.00	4,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		43.00	3,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	3,600.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
		Frehner Construction Company, Inc.	250	80.00	20,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		42.35	10,587.50
		Sandia Construction, Inc.		25.00	6,250.00
		Las Vegas Paving Corporation		33.50	8,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	3,750.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B

Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62508	m3	Water , landscaping			
		Frehner Construction Company, Inc.	20	80.00	1,600.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		91.66	1,833.20
		Sandia Construction, Inc.		20.00	400.00
		Las Vegas Paving Corporation		38.00	760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	200.00
63301	Each	Sign installation			
		Frehner Construction Company, Inc.	2	500.00	1,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		525.00	1,050.00
		Sandia Construction, Inc.		520.00	1,040.00
		Las Vegas Paving Corporation		550.00	1,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	600.00
63401HA	m	Pavement markings type H, solid			
		Frehner Construction Company, Inc.	25,400	1.50	38,100.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		2.26	57,404.00
		Sandia Construction, Inc.		2.24	56,896.00
		Las Vegas Paving Corporation		2.37	60,198.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.30	33,020.00
63402H	m2	Pavement markings type H , symbols			
		Frehner Construction Company, Inc.	1.2	200.00	240.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		315.00	378.00
		Sandia Construction, Inc.		312.00	374.40
		Las Vegas Paving Corporation		330.00	396.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	180.00
63405A	Each	Raised pavement markers type A			
		Frehner Construction Company, Inc.	10,250	1.65	16,912.50
		Hanson Aggregates - Las Vegas		1.84	18,860.00
		Sandia Construction, Inc.		1.82	18,655.00
		Las Vegas Paving Corporation		1.93	19,782.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	20,500.00
63405B	Each	Raised pavement markers type B			
		Frehner Construction Company, Inc.	4,350	2.65	11,527.50
		Hanson Aggregates - Las Vegas		2.10	9,135.00
		Sandia Construction, Inc.		2.08	9,048.00
		Las Vegas Paving Corporation		2.20	9,570.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.25	14,137.50

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B  
 Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B  
 Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63408	km	Rumble strip			
		Frehner Construction Company, Inc.	25.028	200.00	5,005.60
		Hanson Aggregates - Las Vegas		460.00	11,512.88
		Sandia Construction, Inc.		624.00	15,617.47
		Las Vegas Paving Corporation		240.00	6,006.72
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	8,759.80
63504C	m	Barricade type 3			
		Frehner Construction Company, Inc.	40	100.00	4,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		253.69	10,147.60
		Sandia Construction, Inc.		468.00	18,720.00
		Las Vegas Paving Corporation		520.00	20,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	6,000.00
63506A	Each	Cone type A			
		Frehner Construction Company, Inc.	300	14.00	4,200.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		23.63	7,089.00
		Sandia Construction, Inc.		20.80	6,240.00
		Las Vegas Paving Corporation		28.60	8,580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	6,000.00
63507	m2	Construction sign			
		Frehner Construction Company, Inc.	60	100.00	6,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		241.50	14,490.00
		Sandia Construction, Inc.		41.60	2,496.00
		Las Vegas Paving Corporation		385.00	23,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	12,000.00
63508	Each	Drum			
		Frehner Construction Company, Inc.	150	60.00	9,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		78.75	11,812.50
		Sandia Construction, Inc.		93.60	14,040.00
		Las Vegas Paving Corporation		91.00	13,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	11,250.00
63509	Hour	Flagger			
		Frehner Construction Company, Inc.	4,280	0.01	42.80
		Hanson Aggregates - Las Vegas		42.00	179,760.00
		Sandia Construction, Inc.		46.80	200,304.00
		Las Vegas Paving Corporation		42.00	179,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	149,800.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 07/26/00

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 1(4), SCH B

Project Name: PRA LAME 1(4), SCH B

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63510	Hour	Pilot car			
		Frehner Construction Company, Inc.	1,000	40.00	40,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		84.00	84,000.00
		Sandia Construction, Inc.		60.00	60,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		56.00	56,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	50,000.00
63511	m	Temporary concrete barrier			
		Frehner Construction Company, Inc.	200	35.00	7,000.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		61.99	12,398.00
		Sandia Construction, Inc.		104.00	20,800.00
		Las Vegas Paving Corporation		76.00	15,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	20,000.00
63514	m	Temporary pavement markings			
		Frehner Construction Company, Inc.	50,250	0.40	20,100.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		0.36	18,090.00
		Sandia Construction, Inc.		0.35	17,587.50
		Las Vegas Paving Corporation		0.37	18,592.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.30	15,075.00
63521A	Each	Warning light type A			
		Frehner Construction Company, Inc.	20	57.00	1,140.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		73.50	1,470.00
		Sandia Construction, Inc.		62.40	1,248.00
		Las Vegas Paving Corporation		67.00	1,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	800.00
63521C	Each	Warning light type C			
		Frehner Construction Company, Inc.	100	57.00	5,700.00
		Hanson Aggregates - Las Vegas		115.50	11,550.00
		Sandia Construction, Inc.		130.00	13,000.00
		Las Vegas Paving Corporation		147.00	14,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	4,000.00